

Årsredovisning
för
Stavre Maskinteknik AB
559322-7076

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Johansson, Styrelseledamot
2025-04-30

Styrelsen för Stavre Maskinteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver service, reparationer och försäljning av enreprenadmaskiner samt fastighetsskötsel. Företaget har sitt säte i Gällö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021 (8 mån)
Nettoomsättning	4 319	1 196	831	337
Resultat efter finansiella poster	1 430	246	482	221
Soliditet (%)	78,9	84,9	77,0	64,7

Under räkenskapsåret anställdes en person på 100% och därför har nettoomsättningen ökat med mer än 30% mellan jämförelseåren.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	425 092	139 690	589 782
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		139 690	-139 690	0
Årets resultat			846 962	846 962
Belopp vid årets utgång	25 000	564 782	846 962	1 436 744

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	564 782
årets vinst	846 962
	1 411 744
disponeras så att i ny räkning överföres	1 411 744
	1 411 744

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

4 318 596

1 196 271

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

4 318 596

1 196 271

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-1 591 560

-222 679

Övriga externa kostnader

-545 078

-586 214

Personalkostnader

-686 787

-5 437

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-63 448

-40 343

Övriga rörelsekostnader

0

-95 606

Summa rörelsekostnader

-2 886 873

-950 279

Rörelseresultat

1 431 723

245 992

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

-78

175

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 662

-211

Summa finansiella poster

-1 740

-36

Resultat efter finansiella poster

1 429 983

245 956

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-360 000

-65 678

Summa bokslutsdispositioner

-360 000

-65 678

Resultat före skatt

1 069 983

180 278

Skatter

Skatt på årets resultat

-223 021

-40 588

Årets resultat

846 962

139 690

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	224 092	178 811
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	26 420	27 850
Summa materiella anläggningstillgångar		250 512	206 661
Summa anläggningstillgångar		250 512	206 661
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		221 369	97 075
Övriga fordringar		1 086	13 051
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 821	68 889
Summa kortfristiga fordringar		229 276	179 015
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 946 858	535 461
Summa kassa och bank		1 946 858	535 461
Summa omsättningstillgångar		2 176 134	714 476
SUMMA TILLGÅNGAR		2 426 646	921 137

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		564 782	425 092
Årets resultat		846 962	139 690
Summa fritt eget kapital		1 411 744	564 782
Summa eget kapital		1 436 744	589 782
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		601 767	241 767
Summa obeskattade reserver		601 767	241 767
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		2 249	13 709
Summa långfristiga skulder		2 249	13 709
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		61 417	10 695
Skatteskulder		159 296	44 639
Övriga skulder		91 137	20 544
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		74 036	1
Summa kortfristiga skulder		385 886	75 879
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 426 646	921 137

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	229 100	207 372
Inköp	107 300	139 000
Försäljningar/utrangeringar		-117 272
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	336 400	229 100
Ingående avskrivningar	-50 289	-21 131
Försäljningar/utrangeringar		6 247
Årets avskrivningar	-62 019	-35 405
Utgående ackumulerade avskrivningar	-112 308	-50 289
Utgående redovisat värde	224 092	178 811

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	29 495	29 495
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	29 495	29 495
Ingående avskrivningar	-1 646	-128
Årets avskrivningar	-1 429	-1 518
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 075	-1 646
Utgående redovisat värde	26 420	27 849

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Gällö

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Mikael Johansson
Mikael Johansson

2025-04-29